Nesse sentido, a estimativa é de que a meta prevista seja concluída com 6 parceiros formalizados, de um total de 10 previstos, 
de forma que a meta não seria alcançada em 2025. 

1.19 - Número de pessoas beneficiadas com as 
ações de impacto social fomentadas pela 
COINJ. 

TJMG 145 - Beneficiar, até 18/12/2025, pelo menos 
250.000 (duzentas e cinquenta mil) pessoas com as 
ações de impacto social fomentadas pela COINJ. 

COINJ Maior melhor 106.177 ● IE 90 

Situação: Até setembro de 2025, 106.177 pessoas foram beneficiadas com ações de impacto social promovidas pela COINJ, sendo: 
•144 pessoas alcançadas pelo Programa Entrega Legal (72 mães e 72 recém nascidos);

[...]

5.6 - Número de procedimentos pré-processuais de 

reconhecimento de paternidade tratados no âmbito 

dos Centros Judiciários de Solução de Conflitos e 

Cidadania no setor pré-processual ou no programa 

Paternidade para Todos. 

TJMG 138 - Promover, em 2025, um atendimento 

de, no mínimo, 1200 (um mil e duzentos) 

procedimentos pré-processuais de 

reconhecimento de paternidade. 

3ª Vice-

Presidência 
Maior melhor 1.935 ● 

IE 07 

IE 47 

Situação: De janeiro a agosto, foram realizados 1.935 procedimentos pré-processuais de reconhecimento de paternidade, alcançando-se, portanto, a meta antes do final do ano.